
2025 年 11 月 25 日 

会員各位 

                株式会社アクトス 

代表取締役 岡本 健 

 

アクトス Will_G 宇治 

マネージャー 樽本 拓洋 

 

「アクトス Will_G 宇治」閉店のお知らせ 

 

拝啓 

初冬の候、会員の皆さまにおかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げま

す。平素はアクトス Will_G 宇治をご利用いただき御厚情のほど、心より御礼申し上げ

ます。 

 

さて、突然ではございますが 2016 年 2 月 1 日のオープン以来、約 9 年 10 ヶ月にわ

たりお引立て賜りましたが、2025 年 12 月 30 日（火）をもちまして閉店いたすことと

なりました。 

皆さまの温かいご支援をいただく中で苦渋の決断となりましたが、何卒ご理解賜り

ますようお願い申し上げます。長年にわたるご愛顧に心から感謝申し上げますととも

に、皆さまの今後益々のご健勝をお祈り申し上げます。 

まずは略儀ながら書面をもちましてご挨拶申し上げます。 

尚、会費のご請求につきましては、2025年 12月分をもって終了とさせていただきま

す。 

長きに渡るご支援誠にありがとうございました。 

敬具 

 

 

 

 


